

Fitspire ApS
Trelleborggade 5, 1
2150 Nordhavn
CVR-nr. 35812660

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

Dirigent

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fitspire ApS
Trelleborggade 5, 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35812660
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tjenesteydelser og produkter via webportal på internettet samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.07.16-30.06.17 viser et overskud på 9 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.627	(41.837)
Personaleomkostninger	1	514	(65.650)
Driftsresultat		14.141	(107.487)
Andre finansielle omkostninger		(4.872)	(13.760)
Årets resultat		9.269	(121.247)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.269	(121.247)
		9.269	(121.247)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.134	3.342
Tilgodehavender		2.134	3.342
Likvide beholdninger		97.029	120.709
Omsætningsaktiver		99.163	124.051
Aktiver		99.163	124.051

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		71.431	71.431
Overkurs ved emission		1.528.610	1.528.610
Overført overskud eller underskud		<u>(1.513.791)</u>	<u>(1.523.060)</u>
Egenkapital		<u>86.250</u>	<u>76.981</u>
Bankgæld		0	1.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.913	44.965
Anden gæld		<u>0</u>	<u>992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.913</u>	<u>47.070</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.913</u>	<u>47.070</u>
Passiver		<u>99.163</u>	<u>124.051</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	71.431	1.528.610	(1.523.060)	76.981
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.269</u>	<u>9.269</u>
Egenkapital ultimo	<u>71.431</u>	<u>1.528.610</u>	<u>(1.513.791)</u>	<u>86.250</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	65.890
Andre omkostninger til social sikring	(214)	1.493
Andre personaleomkostninger	(300)	(1.733)
	(514)	65.650

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
